様式第1号（第6条関係）
富士川町地域力創造交付金実績報告書
　　年　　月　　日
　富　士　川　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　区
　　　　　　印

　　　　年度に交付を受けた富士川町地域力創造交付金事業が完了したので、富士川町地域力創造交付金要綱第6条の規定により、関係書類を添えて報告します。
1　交付金精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　添付書類

(1)　事業実績報告明細書(様式第２号)

(2)　行政区で承認された年間事業実績及び収支決算書が記載された資料
様式第２号(第6条関係)

事業実績報告明細書

	事業の名称
	実施年月日
	実施内容
	総事業費
	交付金充当額
	実績(参加者数、購入数等)

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

様式第２号(第6条関係)

事業実績報告明細書

	事業の名称
	実施年月日
	実施内容
	総事業費
	交付金充当額
	実績(参加者数、購入数等)

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円